REQUERIMENTO SNº/ 2024

Cajazeiras, 04 de março de 2024

Ilustríssimos Senhores,

Dr. JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA
Prefeito

EDUARDO JORGE GOMES FERREIRA
Secretário de Cultura e Turismo - SECULT

Senhores,

Ao tempo em que consignamos respeitosas saudações, e reiterando nosso profundo respeito,

solicitamos a Relação detalhada dos projetos aprovados, Área de atuação e Proponentes do Fundo

Municipal de Incentivo a Cultura – FUMINC.

Justificativa:

O esclarecimento detalhado sobre a Realação solicitada é de extrema importância para que sejam

sanadas possiveis duvidas a respeito dos Projetos aprovados pelo FUMINC.

Assim é indispensável a elaboração deste Requerimento.

Esse serviço é uma reivindicação da população.

Aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ALYSSON AMÉRICO DE OLIVEIRA

(Alysson Voz & Violão)
VEREADOR